
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

135,797.545,856,815.010.005,856,815.01INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 5,856,815.010.005,856,815.01 135,797.54IMPUESTOS MUNICIPALES

1,981,935.100.001,981,935.10 55,377.22Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
117,360.000.00 9,950.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 117,360.00

3,600.000.00 0.003,600.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
30,000.000.00 2,500.0030,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
3,000.000.00 250.003,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

960.000.00 300.00960.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
2,400.000.00 0.002,400.0011.7.1.01.20.00 Fabrica de productos de cuero, excepto calzado

72,000.000.00 6,000.0072,000.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
5,400.000.00 900.005,400.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
688,540.000.00 16,841.88Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 688,540.00

9,600.000.00 1,800.009,600.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.02.00 Almacenes

42,840.000.00 850.0042,840.0011.7.1.02.04.00 Bazares
21,600.000.00 0.0021,600.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
14,040.000.00 390.0014,040.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
3,600.000.00 0.003,600.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

50,400.000.00 3,600.0050,400.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
94,320.000.00 1,880.0094,320.0011.7.1.02.13.00 Pulperías

600.000.00 50.00600.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
7,800.000.00 130.007,800.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos

11,880.000.00 560.0011,880.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
720.000.00 0.00720.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

14,400.000.00 2,623.0014,400.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
7,680.000.00 0.007,680.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
8,640.000.00 0.008,640.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

42,000.000.00 2,378.8842,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
11,520.000.00 1,680.0011,520.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
4,800.000.00 600.004,800.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
2,100.000.00 0.002,100.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

0.000.00 300.000.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos
300,000.000.00 0.00300,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

279,040.000.00 13,166.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 279,040.00

40,320.000.00 0.0040,320.0011.7.1.03.01.01 Transporte Urbano
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

33,480.000.00 2,700.0033,480.0011.7.1.03.01.02 Moto Taxi
3,800.000.00 360.003,800.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
1,920.000.00 3,336.001,920.0011.7.1.03.10.00 Comedores

13,680.000.00 700.0013,680.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.

25,200.000.00 1,050.0025,200.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
7,200.000.00 0.007,200.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
4,080.000.00 0.004,080.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
9,000.000.00 400.009,000.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
26,400.000.00 3,050.0026,400.0011.7.1.03.26.01 Hoteles Una Estrella
10,920.000.00 520.0010,920.0011.7.1.03.28.01 Taller de Carpinteria
12,480.000.00 0.0012,480.0011.7.1.03.28.02 Taller Mecanico
3,600.000.00 0.003,600.0011.7.1.03.28.03 Taller de Soldadura
1,920.000.00 0.001,920.0011.7.1.03.28.04 Taller de Refrigeración

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.28.05 Taller Eléctrico
2,880.000.00 0.002,880.0011.7.1.03.28.06 Taller de Tapiceria
9,320.000.00 0.009,320.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
29,640.000.00 0.0029,640.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
25,200.000.00 0.0025,200.0011.7.1.03.43.00 Bares

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.44.00 Discotecas
0.000.00 1,050.000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.03.48.00 Moteles
12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio

0.000.00 607.34Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 0.00

0.000.00 150.710.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
0.000.00 246.750.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
0.000.00 209.880.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
0.000.00 5,300.97Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 0.00

0.000.00 1,302.110.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

0.000.00 2,198.060.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

0.000.00 1,800.800.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

896,995.100.00 9,511.03Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 896,995.10
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

896,995.100.00 0.00896,995.1011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
0.000.00 4,325.000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
0.000.00 5,186.030.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

3,059,959.080.003,059,959.08 67,834.21Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,260,530.150.00 25,944.38Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,260,530.15

1,260,530.150.00 25,944.381,260,530.1511.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
340,217.500.00 14,994.95Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 340,217.50

340,217.500.00 14,994.95340,217.5011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
0.000.00 1,203.17Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 0.00

0.000.00 1,180.640.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 22.530.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

0.000.00 8,152.43Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 0.00

0.000.00 7,945.600.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 206.830.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

1,459,211.430.00 17,539.28Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 1,459,211.43

1,459,211.430.00 14,804.761,459,211.4311.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
0.000.00 2,734.520.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

37,402.310.0037,402.31 501.11Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
20,000.000.00 255.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 20,000.00

20,000.000.00 255.0020,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
0.000.00 5.06Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 0.00

0.000.00 5.060.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

0.000.00 46.05Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 0.00

0.000.00 46.050.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
17,402.310.00 195.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 17,402.31

17,402.310.00 195.0017,402.3111.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
320,000.000.00320,000.00 12,085.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
320,000.000.00 12,085.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 320,000.00

300,000.000.00 11,680.00300,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
0.000.00 0.000.0011.7.4.01.03.00 Grava

20,000.000.00 405.0020,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

457,518.520.00457,518.52 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
457,518.520.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 457,518.52

7,200.000.00 0.007,200.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.6.01.03.00 Internet

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.6.01.04.00 Telefonía Fija
325,318.520.00 0.00325,318.5211.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

32,837.80378,000.0020,000.00358,000.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 358,000.000.00358,000.00 32,837.80NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

358,000.000.00358,000.00 32,837.80Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
22,000.000.00 3,472.48Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 22,000.00

22,000.000.00 3,472.4822,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
0.000.00 0.000.0012.5.99.01.04.00 Tasa Vial

336,000.000.00 28,617.82Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 336,000.00

15,000.000.00 650.0015,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
20,000.000.00 0.0020,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

0.000.00 520.000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
0.000.00 7,237.820.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

12,000.000.00 970.0012,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
13,000.000.00 200.0013,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
50,000.000.00 5,520.0050,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
15,000.000.00 3,675.0015,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
5,000.000.00 200.005,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)

124,000.000.00 3,530.00124,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
25,000.000.00 1,600.0025,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
40,000.000.00 2,565.0040,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
5,000.000.00 750.005,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
4,000.000.00 400.004,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
7,000.000.00 800.007,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

0.000.00 747.50Multas Municipales12.5.99.03.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
0.000.00 227.500.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
0.000.00 500.000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
0.000.00 20.000.0012.5.99.03.14.00 Multas por no ventear

12.8.0.00.00.00 20,000.0020,000.000.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS
20,000.0020,000.000.00 0.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

57,764.553,629,638.100.003,629,638.10VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.1.0.00.00.00 0.000.000.00 800.00VENTA DE BIENES

0.000.000.00 800.00Venta de Materiales y Productos Agropecuarios15.1.2.00.00.00
0.000.00 800.00Venta de Productos Agropecuarios15.1.2.02.00.00 0.00

0.000.00 800.000.0015.1.2.02.00.00 Venta de Productos Agropecuarios
15.2.0.00.00.00 3,629,638.100.003,629,638.10 56,964.55VENTA DE SERVICIOS

3,629,638.100.003,629,638.10 56,964.55Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
27,500.000.00 1,900.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 27,500.00

5,000.000.00 0.005,000.0015.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
2,500.000.00 0.002,500.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

20,000.000.00 1,900.0020,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
1,471,520.000.00 31,328.58Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,471,520.00

628,480.000.00 10,538.28628,480.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
592,240.000.00 7,395.00592,240.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
250,800.000.00 13,395.30250,800.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

0.000.00 1,056.66Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 0.00

0.000.00 889.560.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
0.000.00 11.620.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
0.000.00 155.480.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 7,444.09Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 0.00

0.000.00 5,940.600.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
0.000.00 121.060.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
0.000.00 1,382.430.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

2,130,618.100.00 15,235.22Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 2,130,618.10

919,116.120.00 6,703.00919,116.1215.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
856,483.830.00 1,710.00856,483.8315.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
355,018.150.00 6,822.22355,018.1515.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

30,800.00350,000.000.00350,000.00INGRESOS DE OPERACION16.0.0.00.00.00
16.1.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00VENTA BRUTA DE BIENES

0.000.000.00 0.00Venta Bruta de Bienes Varios16.1.99.00.00.00
16.2.0.00.00.00 350,000.000.00350,000.00 30,800.00VENTA BRUTA DE SERVICIOS

350,000.000.00350,000.00 30,800.00Venta Bruta de Servicios Varios16.2.99.00.00.00
4,408.7524,000.000.0024,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 2,408.75INTERESES POR DEPOSITOS
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.000.00 2,408.75Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 24,000.000.0024,000.00 2,000.00ALQUILERES

24,000.000.0024,000.00 2,000.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
24,000.000.00 2,000.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 24,000.00

24,000.000.00 2,000.0024,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
230,899.552,215,099.35-138,468.752,353,568.10TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,215,099.35-138,468.752,353,568.10 230,899.55TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
2,215,099.35-138,468.752,353,568.10 230,899.55Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
2,215,099.35-138,468.75 230,899.55Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,353,568.10

2,215,099.35-138,468.75 230,899.552,353,568.1018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.00502,000.000.00502,000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 502,000.000.00502,000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES

502,000.000.00502,000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
502,000.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 502,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
500,000.000.00 0.00500,000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

1,077,557.6515,440,955.151,904,069.2513,536,885.90TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 15,156,955.151,820,069.2513,336,885.90 1,008,057.65TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

15,156,955.151,820,069.2513,336,885.90 1,008,057.65Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
15,072,495.701,735,609.80 923,598.20Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,336,885.90

15,072,495.701,735,609.80 923,598.2013,336,885.9022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

84,459.4584,459.45 84,459.45Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

84,459.4584,459.45 84,459.450.0022.1.1.02.01.01 Transferencia del Gobierno Central / Campaña Contra El Dengue
22.3.0.00.00.00 261,500.0061,500.00200,000.00 54,500.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO

211,500.0011,500.00200,000.00 4,500.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
211,500.0011,500.00 4,500.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 200,000.00

200,000.000.00 4,500.00200,000.0022.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

5,000.005,000.00 0.000.0022.3.1.01.01.02  Áfrico Madrid (feria 2019) 
6,500.006,500.00 0.000.0022.3.1.01.01.03  Familia Galeano (contraparte Dotación Mobiliario Esc Sonia Mejia Anexo Altos 

de la Villa)  
0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro22.3.2.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 
Gobiernos Locales

22.3.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.2.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 
Gobiernos Locales

50,000.0050,000.000.00 50,000.00Donaciones de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro22.3.4.00.00.00
50,000.0050,000.00 50,000.00Donaciones de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Gobiernos Locales
22.3.4.01.00.00 0.00

50,000.0050,000.00 50,000.000.0022.3.4.01.01.01 DONACIÓN FUNDACIÓN DONE UN AULA /  Construcción de Aula en Jardín de 
Niños en La colonia

22.4.0.00.00.00 22,500.0022,500.000.00 15,000.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE EMPRESAS
7,500.007,500.000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Privadas22.4.2.00.00.00
7,500.007,500.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales22.4.2.01.00.00 0.00

5,500.005,500.00 0.000.0022.4.2.01.01.01  DIPPSA VSF (feria 2019) 
2,000.002,000.00 0.000.0022.4.2.01.01.02 ATRACAPVIS (Feria 2019)

15,000.0015,000.000.00 15,000.00Donaciones De Capital de Empresas Privadas22.4.4.00.00.00
15,000.0015,000.00 15,000.00Donaciones De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales22.4.4.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.4.4.01.01.01  Granja Avicola Alvarenga (Muralismo) Error
15,000.0015,000.00 15,000.000.0022.4.4.01.01.02 Granja Avicola Alvarenga (Muralismo)

0.00216,937.16216,937.160.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 216,937.16216,937.160.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

216,937.16216,937.160.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
151,013.64151,013.64 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

920.99920.99 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
150,092.65150,092.65 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
65,923.5265,923.52 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

65,923.5265,923.52 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2019
Fecha Final: 31/08/2019

Filtros Aplicados al Reporte Actual

1,570,065.8428,613,444.7726,610,907.11TOTAL: 2,002,537.66

Fecha Inicio: 01/08/2019
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